vinte e cinco (25). Cada eleitor

deveria votar na candidata Natália Pompeu, votar em branco ou nulo.

Votos recebidos pelo candidata NATÁLIA POMPEU: vinte e

cinco (25)
Votos em branco: zero (0).
Votos nulos: zero (0).

Quantidade de Discentes votantes aptos: seiscentos e

três (603).
Quantidade de votos recebidos: noventa e sete (97). Cada

eleitor deveria votar na candidata Natália Pompeu, votar em branco ou nulo.

Votos recebidos pelo candidata NATÁLIA POMPEU: sessenta e

sete (67)
Votos em branco: sete (7).
Votos nulos: vinte e três (23).